ilone et iilie ejus Gonegondis, Alcydis el Sophia, cum onini linea succes-

sionis sue, imposteruin siint do familia bcali ïrudonis. Que nostre, sin-

mdisamiis, ecdesie in die ojiisdem saiicli, denariuni uiiuin solvere leuenlui-

tn laiioe. (lum eiiiin predicta Fredewinis, annis lelrolapsis. a Reinaldo. a

Fuoido el quilnis aliis de Duras in eausani traheretur corani ollieialeni

Leodienscm, super condilione servili se de familia beali Trudonis esse

probavit sullicienter in judicio, et dictos adversarios convicil. Ut ergo

eaden» fennna et sua posterilas eodem jure quo ccteri ecclesie nostre ho-

niines i>audent b'bere perfruantur, eis in testinioniuni présentes littcras

sigiliis noslris communinuis. Datum anno Doniini m» ce" xi, primo, feiia

quarta postdominica Reminiscere.

Copie Jat;.i le cartuiai.i:- A, fui. 208.

CLXXIII.

Thomas, abbé de Saint-Trond, fait recoi) naître les indahjeiices qui ont

été accordées à l'hôpital de cette ville.

(Avril l-2t-2.)

Universis Chrisli fidelibus quibus présentes litteras videre contigerit,

Thomas, permissione divina abbas Sancti Trudonis, in vero salutari sahi-

lem. Ab audientium eordibus omne ambiguitatis scrupuluni tollere cu-

pientes, ne presentium bajidi tanquam falsarii sive mendaces reputentur,

statuni et miseriam hospitabs sancti Trudonis cujus sunl nunfii immo

potius menbrorum Ghristi universitati vestre opère precium du\imus ape-

rire. Noscant igitur universi quod domus hospitalis predicti inter nostrum

monasterium et ecclesiam Sancte Marie sita, propter nimiam loci angus-

tiam et etiam aque penuriam ex secessuum corruptione adeo sit infecta,

ut non solum inhabitantes, sed etiam pretereuntes non modicum offen-

deret in tanlum etiam ut, proch dolor! divina officia sacerdotes in ipsa
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iK'f cek'ljiaro possciil. iicc taiiUiin (enipoiis iii ca deinoraii, ul audilis infii-

nioruin conressionilnis corpus eis cloininicum porroxissoiit. Uiule lie!)at ul

conijuiiuione non peroopta quainpluros expiraient, (lonsidcrato igilur

tani lui;iil)ri cl irrcdimabili corporuni cl auiniaruin prccipue periculo. vi-

roruin bonoiuiu auxilio cl de licenlia fialris Jacohi, Prcncstiiii cpiscopi.

apostolice sedis Icgali '. et veiierabilis palris R(oberli), episcopi, et noslra.

cujiis nos auctorltate ejusdeni dounis lutores sumus et niamburdi, infirnii

in locd tani iniserabili decuxiibenles. in platcani de Slaple, ad quandani

novani douium super rivuni sitam, sunl translali. in qiia niembra Chrisli